

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1
Desfiintarea bunului imobil cu nr. cad. 01005180122.02 (04/2017-OLD)

Valoarea de deviz 120 701,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	40,00	80,00
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	10,0000	40,00	400,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	40,00	20,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 641,6265	40,00	65 665,06
		Total manopera				66 165,06

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7875	10,00	7,88
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,5250	8,00	4,20
		Total materiale de construcții				12,08

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1500	50,00	7,50
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	110,2772	25,00	2 756,93
3.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	8,7720	350,00	3 070,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2532	350,00	438,62
5.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	110,2772	25,00	2 756,93
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	51,3792	300,00	15 413,76
		Total utilaje de construcții				24 443,94

Total	lei	90 621,08
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	14 887,14
Cheltuieli de transport	4 %	0,48
Total		105 508,70

Cheltuiei de regie	10 %	10 550,87
Total		116 059,57
Beneficiu de deviz	4 %	4 642,38
Total		120 701,95
Total deviz:		120 701,95

Intocmit

SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU Investitor
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei
14, mun. CHISINAU.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			71,90 52,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	40,00	52,40
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	25,00	2,20
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	25,00	2,20
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	350,00	2,45
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	300,00	12,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			71,90
2	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,050	kg			1,04 1,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	40,00	0,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	40,00	0,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	40,00	0,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	8,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	10,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	50,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1,04

APROBAT:

Intocmit
SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1

Desfiintarea bunului imobil cu nr. cad. 01005180122.02 (04/2017-OLD)

Valoarea de deviz 120 701,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	1 253,150 0	71,90 52,40	90 101,50 65 665,06
2	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,050	kg	500,0000	1,04 1,00	519,58 500,00

	Total	lei	90 621,08
	Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	14 887,14
	Cheltuieli de transport	4 %	0,48
	Total		105 508,70
	Cheltuieli de regie	10 %	10 550,87
	Total		116 059,57
	Beneficiu de deviz	4 %	4 642,38
	Total		120 701,95
	Total deviz:		120 701,95
	Inclusiv salariu		66 165,06

Intocmit

SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)